

Señora

MARIA LEONOR VAZQUEZ SANCHEZ

IMPORTADORA DE EQUIPOS Y DECORACION IMPORDECONS CIA. LTDA

Ciudad.-

De mis consideraciones:

La Junta General Extraordinaria y Universal de IMPORTADORA DE EQUIPOS Y DECORACION IMPORDECONS CIA. LTDA, reunida el día de hoy, resolvió por unanimidad de los presentes elegirla PRESIDENTE de la compañía, por el período de tres (3) años, de conformidad con lo dispuesto en el Estatuto Social de la compañía.

Muy atentamente,

Sr. FAUSTO-MIGUEL EDUARDO AGUIRRE ANDRADE

SECRETARIO DE LA JUNTA

C.C. 170117159-5

Yo, MARIA LEONOR VAZQUEZ SANCHEZ, agradezco y acepto la designación que ha recaído en mi persona y prometo cumplir mis funciones de acuerdo con lo que dispone la Ley y los Estatutos Sociales de IMPORTADORA DE EQUIPOS Y DECORACION IMPORDECONS CIA. LTDA, en la ciudad de Quito, a los 22 días del mes de marzo del 2011.

Sr. MARIA LEONOR VAZQUEZ SANCHEZ

C.C. 170951208-9

IMPORTADORA DE EQUIPOS Y DECORACION IMPORDECONS CIA. LTDA, se constituyó mediante Escritura Pública, otorgada en la ciudad de Quito, el 30 de abril del 2004, ante el Notario Público Vigésimo Sexto del Cantón Dr. Homero López Obando, inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Quito el 7 de junio del mismo año, bajo el número 1397, tomo 135.

Con	esta			inscrito	el	present	f		
docui	mento	bajo el N	10.72	3 9	., đe	I Paristo	ζ,		
			Tomo No			142	:	. 44111.	
Qui	to, a	و ،	3 JUN	2011	. 1		ا م	MERC	
		REGIS	tro me	RCANTE	>	j.		ZW.	3
		lin	5/			M.		FN	F
,	/ D:				بالر. وبيد	7	4	≱ 30	المحير الم
(_ ')	REGIST		OOF SEC	icile NL	a	Markey.	QUIT	

\ ****